

验收内容			验收文件
序号	项目	描述	供应商需提供
A001-A094	搭建制作	活动/展台搭建物料采购及运输	提供每个细项的现场搭建成品照片，数量较多无法清晰分辨数量的可提供活动现场为背景的卸货照片（eg，LED灯，照片需包括每箱XX个以及箱数）
B001-B139	AV设备	灯光/音响/视频系统等	
C001-C034	摄影摄像	摄影摄像器材	
D001-D039	物料	物料制作/礼品/印刷品/活动配套设备等	活动现场为背景的器材照片，照片需包括型号信息
E001-E070	第三方人员+运输	地推人员/导演/摄像/主持/礼仪/艺人/安保/导游/当地工作人员/	每个报价明细需提供相应人员的现场合照。照片要求清晰体现人数
F001-F044	视频及动画制作	视频后期/3D/动画/H5制作等	最终产出提交业务的证明（邮件、企微等）
	实报实销-场地费用	活动报批、场馆租赁等	第三方场地合同(需显示价格、日期、数量等信息)
	实报实销-机酒	工作人员住宿/餐饮/交通	住宿：需提供发票+酒店水单；餐饮：提供发票；交通：飞机、火车、市内交通均需提供发票+水单，网约车需提供发票+行程单。（照片）
	实报实销-其他费用	消电检/保险/其他服务等	第三方结算明细及发票(照片)
	不在ratecard中项目		垫付代买类需提供第三方发票+明细，其他需提供现场实物/人员照片

注：
所有实报实销类费用需提供发票及明细，如无特殊情况不接受微信转账、银行打款、淘宝下单截图等验收文件
工作人员机酒交通费用不参与服务费计算



小红书线下活动通用报价模板-汇总页

报价项目			
项目时间			
报价公司名称			
报价人姓名			
类别	描述	报价人联系电话	报价人邮箱
搭建类小计		费用	
AV类小计		1000.00	
摄影摄像类小计		3500.00	
物料类小计		1000.00	
710.00			
第三方人员及服务类小计		19847.80	
视频及动画制作类小计		0.00	
其他		190.36	
所有项合计	\	26248.16	
服务费	10%	2624.82	
税费	6%	1732.38	
总价	\	30605.35	
优惠价	\		
商务条款	1、发票开具：可开具发票类型【增值税专用发票】；发票票面的税率【6%】；开票内容【会议服务*会议费】 2、付款方式：【合同签署完成后，项目执行完成，提供结案报告并验收后，根据实际用量，双方核对最终费用进行结算。除非出现重大需求增补，否则总费用不再增加。在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票后的【45】个工作日内，甲方向乙方支付结算款项】		
验收标准	详见sheet1。		
盖章要求	此报价单必须加盖公章，根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件。		
备注	1、以上行数及序号，可根据实际情况调整； 2、小计由明细页直接带出； 3、使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%。		



序号	Rate Card编号	一级项	二级项	三级项	项目明细	数量	数量单位	原期	单价	金额	合计	备注
46	A046	搭建部分	展具/展架	易拉宝	组合企支架,高光能低背面四色喷绘画面; 亚克力或亚克力0.8*2M	10	个	1	100.00	1000.00		
95		搭建小计									1000.00	
227	B133	AV部分 (直播)	网络直播设备	网络直播设备	用于保证直播上传稳定性	1	个	1	1,500.00	1500.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
230	B136	AV部分 (直播)	平台设备	服务器租赁		1	项	1	2,000.00	2000.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
234		AV小计									3500.00	
262	C028	直播设备	基本直播设备	VMX正版软件		1	台/场	1	1,000.00	1000.00		北京新生品牌扶持计划-直播推广0815
269		摄影摄像小计									1000.00	
270	D001	物料部分	印刷物料	工作证		60	张	1	7.00	420.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
280	D011	物料部分	印刷物料	日程单页	8cm*12cm, PVC材质	250	张	1	1.00	250.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
292	D023	物料部分	常规物料	表套	A4铜版纸	2	个	1	20.00	40.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
309		物料小计			亚克力材质						710.00	
311	E002	第三方人员及服务	其他专业人员	兼理人员	10小时工作时间, 含面式	2	人	1	400.00	800.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
329	E020	第三方人员及服务	摄影摄像人员	摄影师	摄影师 (含标准设备), 活动全程跟拍	1	人	1	2,500.00	2500.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
331	E022	第三方人员及服务	摄影摄像人员	中级摄影师	5-7年以上的经验丰富的摄影师, 可拍摄海报宣传图, 团队形象照	1	人	1	2,400.00	2400.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
333	E024	第三方人员及服务	AV相关人员	导播技术员		1	人	1	1,500.00	1500.00		北京新生品牌扶持计划-直播推广0815
334	E025	第三方人员及服务	AV相关人员	导播台		3	人	1	1,000.00	3000.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
338	E029	第三方人员及服务	AV相关人员	推流费用		1	人	1	1,800.00	1800.00		北京新生品牌扶持计划-直播推广0815
350	E041	第三方人员及服务	运输	市内运输	面包车	2	车次	1	450.00	900.00		北京新生品牌扶持计划-直播推广0815
368	E059	第三方人员及服务	创意设计	根据主KV的延展设计包括但不限于邀请函、PP板、活动物料		1	人	1	5,000.00	5000.00		小红书武汉线上经营阵地搭建沙龙会0805
371	E062	第三方人员及服务	视觉设计	二、三线住宿		1	人	1	400.00	400.00		展会画面8个, 线上邀请函2个
372	E063	第三方人员及服务	视觉设计	执行人员管理		1	人	2	60.00	120.00		8.4.5日武汉
375	E066	第三方人员及服务	视觉设计	执行人员交通	供应商人员交通费	1	人	2	713.90	1427.80		北京-武汉往返高铁+打车费181.8元
381		第三方人员及服务小计									19847.80	
426		场地及活动制作费小计									0.00	
427		邮寄/快递/内送				1	1	1	190.36	190.36		
428		其他非RateCard内容									190.36	
429		所有项合计									26248.16	

注:
1、表中单价为限高价, 单价不可超过限高价;
2、填写需要使用条目的数量及说明;
3、所有项合计于项目报价单汇总项中填写。

